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1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet. 
2 Val av ordförande för mötet.  
3 Val av sekreterare för mötet. 
4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även  

vid begärda omröstningar agera som rösträknare. 
5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering. 
6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet. 
8 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
9 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret. 
10 Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 

/räkenskapsåret. 
11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

(Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar deltaga). 
12 Fastställande av medlemsavgifter. 
13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande. 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15 Styrelsen skall bestå av en ordförande samt sex ordinarie ledamöter, och två suppleanter. 
16 Val av  

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år; 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år; 
c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år; 
d) 1 revisor för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter deltaga; se 25 § 
e) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 
ordförande; se 26 § 
f) beslut om val av ombud till Kamratorganisationens och SDF-möten (och ev andra 
möten där föreningen har rätt att representera med ombud) 

17 Övriga frågor. 
  
  



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 
 
När det gäller att sammanfatta verksamhetsåret 2020 är det enkelt att beskriva det som det 
märkligaste året i föreningens drygt 52-åriga historia. Det huvudsakliga kännetecknet har 
givetvis varit corona-virusets olycksaliga framfart som på så många sätt påverkat föreningens 
verksamhet. Det går inte längre att erinra sig alla turer med rekommendationer som gavs i 
rask takt och inte sällan med motstridigt innehåll. Som tur är har de yngre spelarna kunnat 
bedriva träning och genomföra matcher den större delen av tiden. Givetvis under lite nya 
former, att ”corona-säkra” har blivit ett nytt begrepp, även om innebörden kanske inte alltid 
har varit självklar. Men det har i vilket fall hela tiden inneburit att försöka hålla social distans, 
undvika omklädningsrum och att, i allt väsentligt, vara utomhus. För de äldre spelarna 
(juniorer och seniorer) blev inskränkningarna mer radikala då de i omgångar förbjöds att både 
träna och genomföra matcher. Det var minst sagt en utmaning, att kunna uppehålla 
träningsfrekvens individuellt och att generellt behålla motivationen. Men föreningens spelare 
och ledare har varit fantastiska i sin ambition att genomföra aktiviteter under dessa väldigt 
speciella omständigheter och det har varit underbart att se ett engagemang som många gånger 
sträcker sig utanför fotbollen och en vilja och omtanke om varje spelare. 
 
Vårt herrlag hade inför säsongen siktet inställt på att omedelbart ta sig tillbaka till div 2. 
Truppen var i stort sett intakt och revanschlustan var stor, men seriestarten ställdes in… Det 
var länge ovisst om och i så fall på vilket sätt serien skulle spelas. Det blev till slut en 
enkelserie med första matcherna i slutet av juni. Det blev en tuff och spännande serie, där 
varje match – i ännu högre grad än annars – var utslagsgivande. Spänningen bestod ända fram 
till sista omgången, där vi tyvärr inte längre hade utfallet i egna händer och de avslutande 
resultaten gick inte vår väg. Men spelet var under säsongen utmärkt och vi tog några riktiga 
skalper, vilket visar att både spelidé och spelarmaterial absolut är tillräckligt. 
 
Damlaget hade tyvärr att se fram emot samma utmaning, med en inställd seriestart och 
efterföljande enkelserie. Målsättningen var att avancera från div 4 – och det gjorde de med 
buller och bång! De gick obesegrade (!) genom serien och visade med all önskvärd tydlighet 
att vi hör hemma högre upp i seriesystemet. De visade på en mycket hög lägstanivå och 
flertalet matcher vann de oerhört övertygande. Det ska bli ofantligt spännande att se hur de 
står sig i div 3. Det finfina spelet borde räcka långt även där. 
 
En annan stor förändring i och med corona var förstås att våra lag inte kunde åka på cuper och 
träningsläger i samma utsträckning som tidigare. I stort sett alla sådana evenemang blev på 
goda grunder inställda. Men det var förstås en stor besvikelse för de som planerat för att åka 
till exempelvis Gothia. Förhoppningar finns fortfarande att det ska kunna gå att åka 2021 
istället. 
 
Ett av föreningens mest uppskattade evenemang är den årliga fotbollsskolan i augusti, precis 
före skolstarten. Detta år väntade vi länge med att bestämma om och i så fall på vilket sätt vi 
skulle kunna genomföra den, vi väntade ända till i början av juni. Formatet var förstås lite 
annorlunda: vi hade något färre deltagare sammanlagt och varje aktivitet designades utifrån 
social distansering. Det fanns uppenbarligen ett oerhört stort intresse. När vi väl släppte på 
anmälningarna, tog platserna slut på 12 timmar! Det blev en fantastisk vecka! De delvis nya 
ansvariga löste uppgiften på ett förträffligt sätt och det var många nöjda och trötta spelare på 
fredagseftermiddagen. 
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Föreningen växer för varje år och det var knappt 700 hundra som deltog i bidragsberättigade 
aktiviteter under året – och trots corona så ökade vi antalet deltagare i aktiviteter med 12% 
från föregående år. Tillväxten är synnerligen god, vi har över 200 spelare i de yngre åldrarna 
(5- och 6-åringar) vilket är en tydlig effekt av den ökade inflyttningen till vårt 
upptagningsområde. 
 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
 
 

 

 
F17 i kamp mot AIK hemma på Linnea. Foto: Joakim Hall  
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VERKSAMHETSPLAN 2021 
 
I skrivande stund (1 mars) så har corona-restriktionerna precis förstärkts och det är inte tillåtet 
att spela någon match eller att åka på exempelvis träningsläger – och detta gäller tills vidare. 
Vi vet förstås inte hur det kommer att utveckla sig, men föreningen och alla träningsgrupper 
får än så länge fortsätta med att ha parallella planer för verksamheten, allt beroende på hur 
restriktionerna förändras. Det var många träningsmatcher och läger som var planerade till 
mars, men som nu inte kan genomföras. Detta gör att planerna för året i många avseenden får 
ses som förhoppningar med en ständig reservation utifrån corona-läget. Närmast förestående 
är starten av Sanktan och seriestarterna för herrar, damer och veteranlag i början av april. Det 
finns förstås en komplett osäkerhet huruvida detta kan komma att äga rum på sedvanligt sätt 
eller om det kommer att omgärdas av olika typer av begränsningar. Vi har nu tyvärr vant oss 
vid att hela tiden vara beredda på att ställa om snabbt, men förhoppningen är förstås att det 
ska bli matchspel för alla våra lag. Match är en naturlig förlängning av träning och det är 
något som de flesta spelare verkligen ser fram emot. 
 
När det gäller målsättningar så är det för herrarnas del att komma tillbaka till div 2 och för 
damernas del att etablera sig i div 3. För damerna finns det en långsiktig tillväxtplan, bland 
annat i och med vårt superduktiga F17-lag som förra året spelade i SM! De kommer även i år 
vara med i SM-serien, så tillväxten är synnerligen god! 
 
Eftersom det ställdes in så många cuper förra året så är förhoppningen att det ska kunna 
arrangeras några fler detta år. P08 hade planerat att åka till Gothia, men det blev inställt. I år 
hoppas föreningen kunna representeras av både 09:or och 08:or i Göteborg, men vi får väl se 
hur det blir med den saken. 
 
Vi räknar med att kunna genomföra fotbollsskolan under liknande premisser som förra året. 
Vi vet hur uppskattad och emotsedd den är av spelare, ledare och föräldrar så vi får verkligen 
hoppas att det ska fungera att genomföra den.  
 
Vi kommer att fortsätta vår mycket uppskattade satsning på dedikerade målvaktsträningar för 
våra ungdomslag så snart det ges möjlighet. Vi har också gjort en investering i licenser för 
alla de träningsgrupper som vill att prova träningsverktyget Supercoach. Det kommer att 
utvärderas under hösten för att bedöma om vi ska permanenta det för träningsgrupperna. 
 
Det är svårt att ha för många planer i det läget vi befinner oss i. Vi ser att det viktigaste är att 
bedriva så mycket verksamhet vi kan inom restriktionerna och se till att vi har så många 
varierade aktiviteter vi kan för våra spelare. Det finns en oro i idrottssverige att vi tappar barn 
och ungdomar som en följd av corona. Vi har inte sett det än i vår förening, men vi vet att 
våra ledare får lägga ner mycket tid och kraft att hålla uppe motivationen hos spelarna och att 
även anordna icke-fotbollsaktiviteter under perioder med restriktioner. Vi kommer att ordna 
fler tillfällen för erfarenhetsutbyten i form av tränarmöten än tidigare, då vi ser att det finns ett 
större behov av att träffas och få stöd och tips i tränarrollen. Föreningen står och faller med 
våra duktiga ledare. Utan dem ingen verksamhet. Så enkelt är det. 
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Det är med måhända en fåfäng förhoppning om att när året är slut vi ändå återigen kan räkna 
in ett rekord i antalet genomförda aktiviteter och att medlemsantalet fortsatt öka. 
 
Forza AT! 

💙⚽💙 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
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BERÄTTELSER FRÅN KLUBBEN 
 
Här följer några nedslag hur fotbollen sett ut och fungerat i några av 
träningsgrupperna 2020 och lite om planerna för 2021. Vi inleder med att berätta om 
klubbens särskilda satsning på ungdomsmålvakter. 
 
Målvaktssatsning 2020 
 

 
 
U nder 2020 skruvade vi upp snäppet ett steg till vad gäller vår satsning på ungdomsmålvakter. 
Att vara målvakt är en utsatt position, målvakterna glöms också ofta bort och lyfts inte fram 
tillräckligt i varken träning eller match. Det kräver mod och ett särskilt intresse samtidigt som 
när man börjar närma sig tonåren också en viss specialträning. Ofta finns varken tid eller 
kunskap om just målvaktsträning i de egna träningsgrupperna och därför startade vi en 
särskild satsning i klubben. Vi tycker det är viktigt att satsa extra på de flickor och pojkar som 
vill utbilda sig mer och lära sig bli målvakter och har valt att starta satsningen från det år de är 
12 år. Satsningen under 2020 har inneburit att alla träningsgrupper i åldern 12 år och uppåt 
fått anmäla ett antal spelare till den särskilda målvaktsträningen som skett varje vecka under 
utomhussäsongen och har bedrivits under ledning av herrlagets målvaktstränare Jakob.  
 
Jakob har haft två träningstillfällen per vecka under hela utomhussäsongen, (även under 
sommaren) ett tillfälle för de födda 2007-2008 och ett tillfälle för de födda 2004-2006. Här 
har han gått igenom grunderna men också spetsövningar och han har pratat mycket om 
målvaktens roll med spelarna. Träningen har varit mycket uppskattad och ledarna i de lag 
målvakterna kommer från har vittnat om att de enskilda spelarna tagit många utvecklingskliv 
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tack vare denna satsning. Alla spelare har också fått ett eget målvaktskit från klubben med 
matchtröja, shorts och strumpor i orange samt egna målvaktshandskar. Många av spelarna 
som tränat som målvakter har gjort detta utöver deras vanliga träning i truppen. 
 
Satsningen kommer självklart fortsätta även 2021. 
 
 
Damlaget 
 

 

Damlaget gick in i 2020 med en stark revanschlusta. Säsongen 2019 hade varit omtumlande. 
Obesegrade under våren. Men en rejäl dipp under hösten förstörde planerna på uppflyttning 
till Div 3. 
 
Så inför 2020 stärktes både trupp och ledarstab. Två nya målvakter och några utespelare 
välkomnades. Och Marcus Alexandersson tog över som ny huvudtränare. Marcus kom från 
Vasastan BK, där han tränade deras damlag i Div 3. Men året blev ju inte som någon hade 
förväntat sig. Med kort varsel ställdes träningsläget in. Och sedan följde en lång tid av 
ovisshet. När får vi träningsmatcha? När startar serien? Besluten som till slut togs, blev en 
rysare. Seriespelet halverades till en enkelserie. Det betyder att varje enskild match blir extra 
viktig. 
 
Vi fick några få träningsmatcher inför seriespelet. Resultatmässigt okey men spelet såg inte 
övertygande ut. Men när serien väl satte igång var vi tydligen tillräckligt samspelta och 
fokuserade. Vi gick inte bara obesegrade genom serien, vi vann varenda match. Och i oktober 
fick Damlaget sin revansch när seriesegern och uppflyttningen till Div 3 blev klar. 
Det blev en märklig, härlig, svettig och på alla sätt minnesvärd säsong från första träningen i 
januari fram till segerfirandet med guldhattar i oktober. Och vi kan nöjt konstatera att 
Damlaget, under 2020, gjorde sin bästa säsong hittills. 
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Vi tackar oss själva och alla inblandade för en väl genomförd säsong 2020. Vi har lagt 
grunden för den fortsatta resan framåt och uppåt. Med vårt suveräna F17-gäng ser framtiden 
väldigt intressant ut. 
 
Ledare under 2020 var: 
Marcus Alexandersson (Huvudtränare) 
Ylva Schmidt (Assisterande tränare) 
Anders Bergström (Assisterande tränare) 
Tim East (Målvaktstränare) 
 
 
F17 
 

 
 
Det går ju inte att skriva en verksamhetsberättelse, avseende år 2020, utan att 
nämna ord som pandemi, Covid, Corona och restriktioner. Visst saknade vi all form 
av normalitet men samtidigt vill vi från F17 lyfta fram ljusglimtarna som var fler än vi 
någonsin kunnat förvänta oss. Året kom att bli ett spännande, intressant och 
utvecklande år på många plan. 
 
Att komma in i en ny förening med ett helt lag kan vara utmanande på många olika 
vis men från första dag har vi mötts med en värme och hjälpsamhet som överträffade 
allt vi kunnat hoppas på. Vi var alltså 18 tjejer och två ledare som kom från annan 
förening, Älvsjö AIK, med mål och syfte att få fortsätta att utvecklas och ha kul som 
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en grupp. Innan vi visste ordet av anslöt ytterligare fem spelare från andra föreningar 
men även en spelare från vårt damlag som tyckte att vi slagit in på ett intressant 
spår. Under året fick vi även ett välkommet tillskott i ledarstaben av ytterligare en 
hjälptränare. 
 
2 tränare, lagledare och 23 tjejer gav sig alltså ut på ett äventyr som vi trodde skulle 
innehålla gruppbyggande, utlandscup, Gothia Cup, Sanktan men framför allt SM för 
F17. Det var alltså innan vi hade hört talas om Covid-19. Trots, eller kanske tack vare just det, 
fortsatte vi med hög intensitet att göra allt som tilläts, vilket bl a var ett träningsläger i 
Norrköping som blev väldigt lyckat trots att vi i princip var de enda som bodde på hotellet. 
Det kom att bli startskottet på en lång uppåtstigande kurva. 
 
Utöver det så tränade vi tre gånger i veckan under hela året med en genomsnittlig 
närvaro om dryga 80% (om vi räknar bort skadade spelare). Vi var också nöjda med 
att under våren få en inbjudan till en sommarcup i Örebro som var tänkt att bestå av 
lag från hela landet som spelade i SM-F17 klassen. Tyvärr drog sig de flesta lagen ur 
av förståeliga skäl och kvar blev fyra lag som alla enades om att göra om detta till en 
träningscup. Återigen lyckades vi vända något negativt till en riktig ljusglimt för vi 
hade så kul under cupen med många roliga inslag såsom reklamfilmning, Padel, 
gruvbad, tävlingar och fotboll på otroligt fina naturgräsplaner. 
 
Efter sommaren fortsatte serierna och som det gick. Vi gick exempelvis obesegrade 
igenom Sanktan Div 2. Dock var nog den sportsliga höjdpunkten att vi, emot alla 
odds, lyckades ta oss vidare till slutspelet i SM. Efter enkelserien gick vi vidare till en 
fortsättningsserie med några av Sveriges bästa lag i gruppen och efter en mirakulös 
insats borta mot Eskilstuna DFF som på plan hade nio distriktslagstjejer varav två 
spelar i flicklandslaget så var vi klara för 8-delsfinal. I den ställdes vi mot KIF Örebro 
och även det var en holmgång att minnas, uddamålsseger och vi var i SM-kvartsfinal 
mot Linköping. Kvartsfinalen på Linköping Arena är en av de mest välspelade matcher 
vi varit med i och vi tar ledningen 70 minuter in i matchen, dock kvitterar 
motståndarna och matchen går till förlängning som vi tyvärr förlorar med ett mål. 
 
Oavsett detta är vi enormt stolta över insatsen i stort, över att vi lyckats komma ihop 
oss som en ännu starkare grupp. Över de fina och inspirerande reaktionerna från 
andra ledare och spelare i föreningen. Det känns verkligen som att vi hittat hem och kanske 
viktigast av allt, vi har verkligen utvecklats och haft kul vilket var de 
övergripande målen. 
 
Tack för ett enormt fint mottagande AT och vi lovar att göra vårt bästa 2021 också! 
/Sami, Christian & Christer 
 
 
Damjuniorerna 
 
Under våren 2020 skulle vi åkt på gemensamt träningsläger med damerna. Allt var betalt när 
Corona slog till. Något fattigare ställde vi om och körde ett hemmaläger på Linnéa istället. 
Inför seriepremiären genomförde vi en träningsmatch mot Hammarby, tanken med både läger 
och träningsmatch var att bygga relationer mellan oss  och de yngre damspelarna som vi 
skulle samarbeta med i 16/19-serien. Grundtanken var att bygga relationer för att skapa band 
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mellan åldersgrupperna och med det en starkare anknytning att vara kvar i föreningen. Det 
skulle dock visa sig att den idén skulle bli svårare att genomföra än vi trott. 
 
Under sommaren beslutade jag att dra ur laget från 16/19-serien. Det gick för mycket kraft att 
få ihop spelare till matcherna samt att damernas seriespel drog igång och med det färre spelare 
från dem som kunde stötta. Under ett möte med Sami (F17) bestämde vi att spelare från oss 
skulle stötta dem i deras 16/19-serie. Det gav oss möjlighet att fokusera mer på vår 7v7-serie.  
Matcherna 7v7 hade under våren varit jämna men tenderat att bli stolpe ut. Hösten började 
mycket bättre och med några resultat och insatser som blev mer stolpe in. Växte vi i 
självförtroende, något som sedan mitt intåg i laget varit något som jag identifierat som den 
anledning att många resultat gått emot oss. Under hösten började vi även att samarbeta mer 
med F06/07 i både vår 7v7 och deras 9v9-serie, vilket gav hopp om att i framtiden bygga upp 
en kultur på damsidan där det finns många kontakter och samarbeten mellan åldersgrupperna. 
Stark höst som vände målskillnaden från minus till plus.  
 
Samarbetet med F17 fungerade bra och vi hade 2-4 representanter i stort sett alla deras 
16/19-matcher under hösten. Fint tålamod och mottagande av både deras ledare och spelare 
gav att fler och fler av oss vågade sig på utmaningen att spela med dem. 
 
December bjöd på Granförsäljning i Svandammsparken tillsammans med F06/07. Ett väldigt 
stark försäljningsår gav klirr i kassan och hopp om träningsläger utomlands i framtiden. 
Vi har blivit mer strukturerade i vårt upplägg. Inför vår, höst och vinter har vi spelarmöten där 
vi sätter en handfull gemensamma mål, spelarna är högst delaktiga att formulera dem. Målen 
utvärderas i slutet av varje period. Jag informerar om vad vi kommer träna på och återkopplar 
under träningarna kring vilken del vi fokuserar på i de olika övningarna. Jag försöker bygga in 
ansvar hos spelarna och kanske når vi dit stundtals iallafall.  
 

 

 
Jag inser att vi är i en sårbar situation dels med spelarnas ålder då mycket annat tar deras 
fokus samt vårt låga antal och vara ensam ledare kräver mycket av mig. Jag får ibland backa 
och bara lyssna och förstå innan jag kan utmana och pusha på igen. 2021 blir bra. 
Vi har under säsongen bestått av 16 tjejer och 1 tränare samt tränat 2 gånger i veckan. 
 
//Kristian lagledare och tränare 
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F08/09 
 
Under 2020 har F08/09 haft närmare 30 spelare, ganska jämnt fördelat mellan F08 och F09. 
Under större delen av 2020 hade vi en träning i veckan tillsammans och en träning i veckan 
har F09 tränat för sig och F08 tillsammans med F06/07. 
 
Under senare delen av året har vi fått signaler från både föräldrar och spelare med önskemål 
om att F08 och F09 ska ha separata träningar och vi ledare gör samma bedömning. Det här 
innebär att F08 och F09 inte längre har några gemensamma träningar. F08 har fortsatt träna 
tillsammans med F06/07 en gång i veckan men det är oklart hur det samarbetet kommer se ut 
under kommande år. 
 
Pandemin har förstås påverkat vårt lag men trots restriktioner fick vi spela en del matcher 
under 2020. En utomhuscup ställdes in under våren och tyvärr hela Futsalserien. Under 
pandemin har vi blivit mer aktiva i spelarnas snapchat-chat där vi tipsar om övningar att göra 
hemma och vi har startat ett Insta-konto där vi delar med oss av vår härliga laganda, träningar 
och matcher. Vi hann med en inomhuscup i början av året och i Sanktan spelade vi en 
medel-serie som var jämn och rolig med lika många vinster, förluster och oavgjorda. Roligt är 
också att vi har många spelare som gör mål och vi petade in 50 mål under Sanktan-säsongen.  
 
Våra spelare spelade också i en 07-serie i samarbete med F06/07. Minnesvärt under året är att 
vi spelade vår sista 7-mannacup då vi traditionsenligt spelade Reymers höstcup, i ösregn. Vi 
spelade också vår första nio-mannacup som verkligen gav mersmak. Vi har haft ett 
tränaravhopp under året och har därmed endast en tränare vilket kanske visar sig ohållbart, 
särskilt om vi ska kunna erbjuda fler träningar i veckan.  
 
Positivt är att vi har en ung fotbollsspelare tillika storasyster som hjälper till på träningarna!  
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F11 
 
Vi i F11 är 26 stycken spelare och 3 stycken ledare. Under 2020 har vi haft 2 träningar per 
vecka och spelat 23 matcher. Vi spelade 1 cup under året och det var Sätra girls cup som var 
precis innan sanktan drog igång.  
 
Vi har fortsatt med träningar både på våren och hösten, men inneträningarna på vintern 
påverkades såklart av de stängda hallarna. Vi har också påverkats på så sätt att föräldrar inte 
kan vara med på plats vid matcher och även förhållningsregler för tjejerna, men generellt har 
det fungerat bra. En cup har fått ställas in helt pga corona.  
 

 

 
Herrlaget 
 
Säsongen kan sammanfattas med ett ord – annorlunda. Ny tränare, ny pandemi, ny serie, ny 
speaker. Ingenting var sig likt denna säsong som förhoppningsvis kommer att gå till historien 
som den mest annorlunda vi varit med om. Den började alldeles lysande när vi redan innan jul 
lyckades med det alla hoppades, men inte vågat tro, att få den förlorade Aspuddssonen Henke 
Hagren och den tidigare lagkaptenen att ta befälet över laget på riktigt. Inför genrepet i mars 
såg allt hoppfullt ut, en i princip oförändrad, väl förberedd och revanschsugen spelartrupp 
laddade upp för genrepet mot Kungsängen. Då, två dagar innan kom beskedet om att 
seriestarten var uppskjuten i en oviss framtid och det i vanliga fall alltid lika spännande 
genrepet förvandlades till en enda stor gäspning som, med några få undantag, varade ända in i 
oktober.  
 
Säsongens 11 matcher kan beskrivas som en berg- och dalbana, med andra ord en hisnande 
upplevelse som tog slut alldeles fort. Inför sista matchen fanns dock fortfarande en liten 
möjlighet, om övriga resultat gick vår väg, att uppnå årets målsättning om avancemang.  I 
halvlek var den möjligheten borta trots ledning och säsongens sista halvlek avslutades som 
den började – gä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-ä-sp.  
 
Oavsett hur årets säsong kommer att genomföras och när den kommer att starta är vi bra 
rustade för att ta oss an de utmaningar som väntar. Så gott som samtliga av fjolårets 
nyckelspelare är kvar i truppen och fast beslutna att visa var AT hör hemma. Tillsammans 
med några riktigt starka nyförvärv där comebackande Björn Tallén vid Henkes sida får anses 
som det starkaste kortet finns inget annat än att gå för serieseger. Det enda orosmolnet på en 
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annars klarblå himmel är Krickes trasiga hälsena, men vi hoppas alla att han kan göra minst 
lika mycket nytta vid sidan av plan som på (kanske mer!). 
 
Om Gud och Anders vill är alla välkomna ner till Linnea och se på spännande och rolig 
fotboll, där det oväntade inträffar alltför ofta och när man minst anar det. 
 
 
Herrjuniorerna 
 
Herrjuniorerna leds av huvudtränare Jon Strindlund, assisterande tränare Harald Liljedahl och 
alltiallo Björn Thuresson. 
 
Truppen 
Ledarna inledde under 2019 ett medvetet arbete för att utveckla befintligt breddlag mot ett 
representationslag med syfta att kunna bistå Herrlaget med spelare. Detta arbete fortsatte mer 
uttalat och aktivt under 2020. Truppen bestod under försäsongen och inledningen av säsongen 
av mer än 30 spelare födda 2001-2003.  
 
Försäsong 
Då truppen var medvetet stor beslutades att vi skulle försöka hitta olika nivåer av 
träningsmatcher för att förstå var vi som trupp stod oss kunskapsmässigt och vilka spelare 
som hade potential att spela seniorfotboll.  Vi hade blandade resultat under denna period, men 
mestadels vinster. 
 
Seriespelet i Sanktan & B-Lagsserie 
Med stor trupp beslutades att spela i två likvärdiga serier, Sanktan div 2, och dela upp 
spelarna i en 02-serie och en 01-serie. Dessvärre insåg vi ganska snabbt att det var för många 
spelare födda 01 som var på för olika nivåer kunskapsmässigt. Det blev gnälligt och 
svårspelat. Med vår uttalade strategi sen tidigare att utveckla laget till ett representationslag 
fattade vi beslutet att ställa bästa laget på banan. Det blev således en trupp bestående av 
mestadels spelare födda 02 och påfyllnad från 01-spelarna. Nu blev det jämnare i spelet och vi 
låg bland topplagen i båda serierna när säsongen avslutades.  
 
Under hösten drog A-lagets B-lagsserie i gång vilket adderade ytterligare matcher till vårt 
schema. Utvecklande och intressant att få spela mot seniorlag blandat med juniorer. I några 
matcher hade vi med 3-4 spelare från A-laget och i sista matchen mot Spånga ställde vi upp 
med bara Juniortruppen. Förlust med 5-3 men vi såg stundtals ut som ett seniorlag. 
 
Corona, Covid-19 
Det blev i mångt och mycket en minnesvärd säsong inte bara pga det som hände 
fotbollsmässigt. Pandemin drog in över världen, Sverige och Aspudden och fotbollslivet blev 
allt annat än normalt. Från tid till annan fick vi laborera med truppen eftersom våra spelare 
födda 01 inte fick spela alls under första halvan av säsongen och spelare födda 02 då fick 
spela dubbla serier. En hel del tid fick vi lägga på att flytta matcher som låg på samma tid och 
dag. Spelarna fick verkligen kämpa med tre träningar i veckan och två matcher på helgerna. 
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Gästspel 
Nere i Spanien stängde fotbollsförbunden helt ner och det blev förbjudet att både träna och 
spela. En svensk ungdomsproffsspelare vid namn Pico beslutade sig för att åka hem till 
Sverige och tillsammans med sin pappa gå ner till Linnea för att fråga om han fick träna med 
oss under tiden fotbollen var nedstängd i Spanien. Spelaren var född 04. Vi beslutade oss för 
att han fick prova iaf för att se om han höll nivån, spelaren var ju trots allt både två och tre år 
yngre än våra spelare. Det blev en succé och ögonöppnare för oss ledare. Han höll så hög 
klass att han fick träna med vårt A-lag under en vecka. Talang och klass rakt igenom och jag 
blir inte förvånad om han lyckas ta sig hela vägen till seniorproffsfotbollen.  
 
Avslutningsvis 
Alla träningar och alla matcher under säsongen har utvecklat truppen otroligt mycket. Vi ger 
aldrig upp trots att vi var rejält slitna under de sista veckorna och många spelade småskadade. 
Nästa säsong blir fokus på att få spelarna i laget att tänka fotboll, förstå fotboll och öka 
hastigheten i både tanke och boll. 
 
 
P06 Röd 
 
År 2020 spände vi ribban högt och hade storslagna planer på både träningsläger som 
uppladdning inför tävlingssäsongen, flera cuper varav en utomlands och hela fyra serier i 
Sanktan. Vi som alla andra fick snabbt ställa om. Det efterlängtade träningslägret på Bosön 
med flera teoripass och ett antal träningspass fick bokas av, så också våra cuper men till vår 
stora glädje kom ändå matchspelet i Sanktan igång efter några veckors inställda omgångar. 
 
Med dunder och brak satsade vi allt med fyra matcher/serier per vecka som nu ökats upp till 
3x25 minuter per match. Mycket snabbt insåg vi ledare att det här var lite för mycket 
matchspel för vår trupp på dryga 30 spelare. Trots samarbete med P07 räckte det inte till. 
Efter halva matchsäsongen beslöt vi oss för att dela på en hel serie med vår systertrupp P06 
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Gul, men ändå så här i efterhand hade vi nog lite för mycket match för växande tonårsgrabbar. 
För de tar ut sig rejält och behöver återhämtning. En lärdom vi tar med oss in i 2021. Och vårt 
goda samarbete med P07 kommer vi utveckla för att rotera in spelare som får utmanas mot ett 
år äldre. 
 
Under hösten fick vi möjligheten att ta över en specialträning i tillslagsteknik med Ejia 
Feodoroff från F17 som hade träningsförbud pga corona. Lycka för oss då Ejia är mycket 
svårbokad! Både spelare och ledare lyssnade noggrant och övade in nya teknikmoment. Ejia 
stannade dessutom en extra timme sent på kvällen. 
 

 
 
Truppen har ändrats lite under 2020, vi har både tappat några spelare men också fått in ett 
antal. Några spelare har under året valt att lägga skorna på hyllan. 14-15års åldern är en 
känslig tid, det vet vi. En svår balansgång för oss ledare att både pusha för att utveckla en 
spets så gott vi kan samtidigt som vi är en breddförening där vi ska ta hand om alla som 
satsar. Något som är kännetecknande för vår träningsgrupp är att många har spelat ihop sedan 
de var 5 år och ett stort antal går ihop i samma skolor här i området. Vi är en ganska stor 
ledarstab men vi har alla olika roller och funktioner som kompletterar varandra vilket gör att 
vi tillsammans får det att gå ihop med 5-6 aktiviteter per vecka. 
 
Vi har kört träningar utomhus 3 gånger per vecka under matchsäsongen för att sedan i slutet 
av året gå upp till 5 träningar per vecka när det blev förbjudet med match och cup. Lika bra att 
maxa på när inte vintern gjort sig kännbar i november-december. Under sommaren körde vi 
igen vår populära sommarutmaning/tävling där spelarna uppmuntras till att köra individuella 
träningspass på egen hand och samlar poäng inom olika kategorier som fys, teknik, matchspel 
och kondition. De postar en video av sin egna träning i vår whatsupp-grupp och en tränare 
räknar ihop poängen varje dag. Den här tävlingen har inneburit att killarna utvecklats vidare 
inom olika områden men också att de faktiskt upprätthåller sin kondition under det långa 
sommarlovet. Tips till er övriga att införa. 
 
I år kör vi enbart 11-manna, vi är anmälda i tre serier div 1-3, och det ska bli skönt att 
fokusera på det. Och att slippa kona upp linjer och målvaktsområdet inför match.... 
 
 

16 
 



P07 Gul 
 
År 2020 var ett nytt härligt år med en del fotboll för P07 Gul - trots pandemin 
Vi är 3 tränare och i början av året var vi 27 killar, nu är vi 31, några har tillkommit under 
året. 
 

 
 
Vi har haft ca 3-4 utomhusträningar i veckan på både Västberga och Hägerstensåsens BP och 
det har varit väldigt bra och hög träningsnärvaro på i stort alla killar. Även inomhusträning 
inklusive fys utomhus har genomförts och totalt har vi haft 135 träningstillfällen. Vi har också 
varit på träningsläger i Skinnskatteberg i mars och ett mindre eget två-dagars 
sommarträningsläger i juni. 
 
Detta år blev vi en tränare till på tisdagar, då vi tillsammans med P07 röd, hade gemensamma 
träningar P07 gul och P07 röd. Vi hade också även visst utbyte mellan lagen i respektive 
serier. 
 
Även i år hade vi också ett samarbete med P06. En del killar har fått varit med och spelat 
match mot killar som är ett år äldre. Och, det har varit lärorikt. Stort tack till Hanna och 
Mathias, som har möjliggjort detta. 
 
Vi hade 2 lag i Sanktan - division 2 och division 3. Vi hade även under vintern 19/20 en 
futsal-serie. 
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Det var precis lagom nivåer och vi rullade runt alla killar i så många serier som möjligt för att 
utveckla och utmana dem. Totalt blev det 61 matcher med P07 och 9 matcher med P06 och 
sen tillkommer förstås alla de matcher vi spelat i olika cuper, så en hel del matcher blev det 
trots allt. Under januari-mars 2020, kunde vi trots covid vara med i några futsal-cuper. 
 
Dessa var: 
Stuvsta indoor cup, Future star cup och Multistjärna cup i januari, Rimbo cup och Bjurfors 
vintercup i februari 
 
Till sommaren hade vi siktat in oss på att åka på 3 stycken sova-borta-cuper, inklusive Gothia. 
Men allting blev inställt förstås detta märkliga år. 
 
På höstkanten blev det dock möjligt att vara med på en utomhus-cup i Nyköping. En 
formidabel succé, som vi skrivit om på hemsidan. Vi vann hela cupen – trots riktigt tufft 
motstånd - och spelade fantastiskt fin fotboll. 
 
Och som vi också skriver om cupen, är vi ”… stolta över killarna. Mest för deras förmåga att 
vända motgångar, stora som små, att bemästra tröttheten samt att de genom hela cupen 
igenom peppat varandra.” 
 
Tack för i år och för ett ännu bättre 2021 - Forza AT!! 
 
 
P08 Röd 
 
P08 Röd har under 2020 bestått av 30 spelare och 6 ledare. Vi har under 2020 spelat totalt 105 
matcher. Vi deltog i 5 cuper, var med i 4 sanktan serier, extra svår, svår, medel och lätt. Vi har 
även spelat 1 futsal serie (2019-2020). 
 
Vi har inte påverkats så mycket av pandemin då vi kunnat träna på som vanligt samt spela 
våra sanktan matcher. Vi skulle åkt till Gothia Cup 2020 men tyvärr ställdes det in samt en 
annan cup vi skulle spelat. Futsalsäsongen 20-21 ställdes tyvärr in. Nu hoppas vi istället på att 
få åka till Gothia 2021.  
 
P08 röd samarbetar allt tätare med P08 gul. Vi hade 
under 2020 två gemensamma träningar i veckan och 
2021 kommer vi antagligen ha samtliga träningar 
gemensamt. Vi delar också på lagen i Sanktan. I år ska 
vi ha fyra lag i olika divisioner, från ettan till fyran. 
Samarbetet fungerar väldigt bra och ger oss större 
möjligheter än vad vi annars skulle haft. Vi har hittills 
kunnat behålla en stor kontinuitet i laget både vad gäller 
spelare och ledare. Vi är lyckligt lottade som har en 
väldigt duktig huvudtränare Weine Larsson som varit 
med nu i snart tre år trots att han inte själv har barn i 
laget. Vi försöker hålla en hög nivå fotbollsmässigt för 
att de som kommit långt i utvecklingen inte ska känna 
att de måste byta lag. Samtidigt är vi ett breddlag som 
ska ge alla spelare utmaning på sin nivå.  
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Vi pratar mycket om allas ansvar att skapa en bra stämning på och utanför planen. Hur ger vi 
varandra feedback på ett sätt som skapar lust att förbättra sig och tänka efter? Hur reagerar vi 
som individer och lag när vi får en motgång? Det är ett ständigt arbete att förbereda sig 
mentalt för träningar och matcher. Både för spelare och ledare. 
 
 
P09 Röd 
 
Killarna i P09 Röd inledde säsongen med i princip samma spelartrupp som föregående år med 
tillägg från några nya lirare som anslutet från HSK, MIK och även nybörjare. Gruppen bestod 
inledningsvis av 35 spelare och det var trångt om utrymmet på träningar där vi hade tillgång 
till en tredjedels plan, men med hjälp av övningar i olika stationer så gick det vägen. 
Ledarstaben har bestått av 7 pappor och ibland har vi under matcher fått hjälp av ytterligare 
någon förälder. 
 
Eftersom vi bara tränar två gånger i veckan så hade vi anmält hela 4 stycken lag till Sanktan i 
olika svårighetsnivåer. Detta medförde att de flesta spelarna fick spela minst två matcher per 
vecka och ibland även tre matcher på en och samma helg! Då pojkarna bara var 10-12 år 
gamla under säsongen så har vi kunnat fortsätta att träna och spela Sanktan-matcher relativt 
kontinuerligt trots Corona-pandemin och alla restriktioner som följde i spåren av den. Det 
som var tråkigt var att vårt lag under normala omständigheter har många föräldrar närvarande 
i publiken på våra matcher och det här året så har läktarna gapat tomma. På grund av detta så 
har vi ledare ibland blivit ombedda att förmedla ”matchreferat” via sms eller dylikt till 
föräldrar som varit nyfikna på hur matcherna har sett ut. 
 
Under året 2020 har vi jobbat extra mycket med disciplin och ordningsregler där 
spelargruppen har fått tydliga riktlinjer för hur spelare förväntas uppträda gentemot 
lagkompisar, ledare, motspelare, domare och i allmänhet när vi samlas för fotbollsträning eller 
matcher. Ledarstaben skapade reglerna efter att ha haft individuella spelarsamtal med 
samtliga spelare i laget. Killarnas respons på dessa regler har varit fantastisk och tidigare 
bekymmer med hårda ord och oacceptabelt uppträdande har nästintill försvunnit helt. 
 
Utvecklingen rent fotbollsmässigt har varit fantastisk där många killar har tagit stora steg i sin 
individuella utveckling, men framför allt så har spelkvaliteten - på alla olika nivåer - ökat 
markant och i många matcher har laget presterat på jättehög nivå vilket också medförde goda 
sportsliga resultat för laget P09 Röd. Många killar i truppen är oerhört träningsvilliga och 
spelar mycket ”spontanfotboll” på Linnea. Vi har hög närvaro på alla träningar och matcher. 
Under hösten när de äldre lagen pga pandemin var förhindrade att spela fotboll så kunder P09 
Röd utnyttja detta till att få tillgång till större ytor på våra träningar och ofta köra lite 
”övertid”. 
 
De flesta cuper laget varit anmälda till har tyvärr ställts in, men Nackacupen i Nackatältet 
blev i alla fall av och det var kul för killarna att få möta lite andra lag än de man normalt 
möter i Sanktan. 
 
Under säsongen har vi tappat några spelare till mer elitsatsande klubbar, andra sporter eller 
helt enkelt att de flyttat från Hägerstensområdet. Några har också efter säsongen aviserat att 
de beslutat sluta med fotbollen. Ändå går vi in i nästa säsong med en spelartrupp på hela 27 
spelare. 
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Lagandan i denna härliga grupp av fotbollskillar har utvecklats toppenbra under året vilket vi 
kommer bygga vidare på. Tyvärr blev det ingen föräldramatch och grillning som avslutning 
på Linnea under 2020 pga pandemin, men det ska vi anordna så snart det blir möjligt igen. I 
ledarstaben ser vi med tillförsikt fram emot säsongen 2021 och vi har satt en tydlig plan för 
hur vi vill fortsätta att utveckla laget och spelarna avseende det fotbollstekniska som nu ska ta 
steget upp på stor 7-mannaplan. 
 
 
P09 Gul 
 
I P09 Gul är vi 27 stycken spelare och 7 ledare. Vi har tränat 3 gånger i veckan och har på 
våra 127 träningar en medelnärvaro på 63%. Under 2020 spelade vi 32 stycken matcher i 
Sankt Erikscupen och 17 stycken träningsmatcher. Utöver det har vi spelat en futsalserie och 
flera cuper, inomhuscup i Kungsängen Sporthall, Boys & Girls Cup på Djursholms IP, 
matchcamp på Skarpängs bollplan, Järfällas inbjudningscup och Nacka-cupen. Vi har inte 
påverkats så mycket av pandemin utan vi fortsatte som vanligt med att hålla träningarna 
utomhus så länge vi fick. Spelarna delades ofta upp i mindre grupper med olika övningar. På 
så sätt undvek vi trängsel och kunde försöka hålla avstånd. 
 
Vi hade tänkt att åka på cup i mitten av sommaren men det blev inställt. Vi hade även tänkt att 
ordna med en endagscup på våren för att samla pengar till fotbollsläger men det gick inte 
heller.  
 

 

 
P10 Röd 
 
Säsongen 2020 hade vi i P10 Röd 26 spelare och 6 tränare i truppen. Vi hade två lag anmälda 
i Sanktan, ett i nivå lätt och ett i nivå medel, vilket kändes lagom. 25 matcher hann vi med 
efter att säsongen kom igång något försenad. På hösten spelade vi även några träningsmatcher 
mot Gröndal och Högalid. Vi deltog i åtta cuper totalt (3 inomhus/tält och 5 utomhus).Vi har 
under vintern haft 1 inomhusträning i veckan samtidigt som vi fortsatt att träna utomhus efter 
att utesäsongen tog slut i höstas. Under dessa träningar passade vi på att utöka vårt samarbete 
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med P10 Blå och tränade tillsammans med dom. Under utesäsongen hade vi 2 träningar i 
veckan.  
 
Förutom träningarna och cuperna som ställdes in samt att vara extra noga med att avstå 
träning vid sjukdomssymptom så har vi försökt köra på som vanligt. Sedan tidigare har vi 
delat in truppen i mindre grupper under träningarna så det fungerade bra även nu. 
Efter att vårsäsongen var avklarad hade vi en sommaravslutning med P10 Blå där vi spelade 
en mixad kompismatch och fikade tillsammans. 
 
 
P10 Gul 
 
Vi i P10 Gul är 21 st spelare och 7 st ledare. Under 2020 spelade vi totalt 120 matcher, 37 av 
dom matcherna var i St Erikscupen där vi hade med 3 lag i olika serier. Det resterande 83 
matcherna vi spelade var från cuper och träningsmatcher.  Cuperna vi spelade under 2020 var, 
Newbody Family Winter Cup, Ramverkstan Cup, Ica Supermarket Cup, Järfälla inomhuscup, 
Nacka-cupen, Cup strandskolan Tyresö, Stockholm mästerskapet, Deli Italia Höstcup och 
Farstacupen.  
 
Vi har haft 2-3 träningar i veckan och dom har vi kunnat genomföra trots pandemin. Futsal 
serien vi skulle spelat i med 2 lag ställdes och likaså alla cuper i november-december. 
Förutom detta och några inställda inomhusträningar har vi kunnat fortsätta köra som vanligt, 
trots pandemin.  
 
I augusti hade vi ett lagcamp på Supercenter där 21 stycken var med och deltog. Supercenter 
är ett högteknologiskt inomhuscenter för fotboll och vi hade tränare därifrån som var med oss. 
Detta var jätteuppskattat och superkul.  
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PF12 Röd 
 
Antalet spelare har under året varierat mellan 30-36, men just nu har vi 34 spelare. Vi har 
många spelare som är aktiva även under vintersäsongen, vilket ger oss en stadig trupp. Vi har 
också en stadig ledargrupp med många som varit aktiva länge, men också några nya som 
tillkommit under året. Just nu är vi 11 stycken och några av ledarna gick under hösten en 
ledarutbildning.  
 
Vi har valt att under utesäsongen bara ha en träning per vecka och istället satsat på att spela 
mycket matcher genom att ha 4 lag i St:Erikscupen, vilket har varit mycket roligt och 
utvecklande för både spelare och ledare. I slutet av utesäsongen när St:Erikscupen tog slut la 
vi till en träning varje onsdag och satsade bl a på målvaktsträning.  
 
Under vintersäsongen har vi haft en inneträning och en utomhusträning, vilket varit 
uppskattat. Vi har denna vinter fokuserat på teknikövningar i små grupperingar inomhus. Vi 
började 2020 med ett deltagande i Future stars cup i Liljeholmshallen. Det var en fin start på 
året och roligt.  
 
Vi avslutade utesäsongen med deltagande i Future stars cup som spelades i Hägerstensåsen 
samt i Farstacupen i oktober. Vi hade en fin sommaravslutning med pizza och lek för både 
spelare, ledare och familjer i juni. Augusti startades upp med en varm lagdag utanför Gnesta 
med lek, spel, teknik, fotbollsfilm, mat, bad och en uppskattad match; barn mot föräldrar.  
 
Vi har trots pandemin haft ett fint år med stor utveckling och ett stadigt lag som har lärt känna 
varandra mer och mer, både som spelare och individer. Vi satsar på att ha roligt tillsammans 
och det stärker oss. 
 

 

 
PF13 Röd 
 
PF13 Röd har varit ett gäng på 40 spelare och 6-7 ledare. Vi har kört 1 träning i veckan fram 
till vintern då vi hade både en träning inomhus och en träning utomhus. Vår förväntan på 
2020 var att komma igång att köra matcher/cuper. Tyvärr blev väldigt mycket inställt för oss 
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så vi spelade bara 2 matcher men vi deltog i cupen Oktoberbollen med 2 lag vilket var 
höjdpunkten på säsongen. 
 
2021 ska vi vara med i en serie så då hoppas vi på många fler matcher. I slutet av hösten hade 
vi en fika/prisutdelning efter en träning och det var väldigt uppskattat av barnen. Vi gjorde det 
bästa av situationen då vi inte kunde ha en lagfest eller en större lagavslutning. 
 
 
PF13 Gul 
 
Vi har en stabil bas med 3 ledare och 8 spelare. Vi fortsätter att träna en gång i veckan, med 
cirka 8 veckors paus i sommar och 3 veckors paus vid jul och mellan träningssäsongen byte. 
Under träningssäsongen utomhus har vi vanligtvis upp till 18 spelare på planen. Vissa av dem 
tränar bara under utomhussäsongen eftersom tränings -tiden och -ställe passar dem bättre. 
 
Vår grupp är blandad, tjejer och killar tränar tillsammans. Vi har haft två träningsmatcher i 
höstas med vår syskongrupp FP-13 Röd. Också, har vi några planer för truppen under 2021, 
såsom att skaffa en ledare till och delta på en cup under året. 
 
Några siffror från i fjol: 
Vi hade 27 träningspass, 11 av dem skedde inomhus, 16 utomhus. 
Vår lägsta närvaro var 5 spelare på inomhusträning i Aspuddsskolan och vår högsta närvaro 
var 18 spelare på Västberga IP. 
 
 
PF14 Gul 
 
När vi tränat inomhus har vi haft 6 tränare och när vi varit utomhus 8 tränare. Antalet spelare 
har varierat över året med neråt 10 spelare per träning förra våren och uppemot 40 spelare på 
utomhusträningarna. Vi har under året haft en nettominskning av spelare från de i dagsläget 
registrerade 64 och vi kommer under våren inventera bort de poster där spelare som slutat 
ligger kvar.  
 
Vi har inte spelat någon cup eller haft några matcher utan vi har tränat 1 gång/veckan då det 
varit möjligt givet corona-restriktioner. 
 
Vad gäller corona så har vi haft träningar men delat upp gruppen i tre mindre grupper och i 
görligaste mån har vi anpassat efter givet läge vad gäller föräldrars närvaro, övningar, 
handsprit inomhus, info till föräldrar etc. Då vi ännu inte börjat med matcher/cuper finns 
således ingen påverkan där. Den mest konkreta påverkan vi haft är således från externa 
direktiv, så som när staden under inomhusäsongen stängde inomhushallarna. 
 
 
PF15 Gul 
 
Här kommer en kort rapport från PF15 Gul. Vi började i våras och har kört en träning i 
veckan. Det är betydligt svårare att träna inomhus där bollarna lätt rullar ifrån de små, men de 
kämpar på tappert. Vi brukar dela upp oss i två hallar och närvaron brukar ligga mellan 12 
och 18 barn nu på vintern. Utomhus var vi mellan 30 och 45 barn.  
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Vi är 5-6 ledare som delar på ansvaret och vi brukar vara 3-4 aktiva ledare på plats på 
träningarna nu på vintern. Utomhus var vi 6 st ledare så vi delade upp i tre grupper. Inga 
matcher eller cuper än. 
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Första träningspasset för PF15 Gul på Västberga. Lek med boll drog som vanligt igång även detta 
corona-år, med lite anpassningar så vi inte helt fyllde fotbollsplanerna med föräldrar och spelare. 

 

 
 

Under 2020 skickades särskilda domarkläder ut av STFF till de  föreningar vars ungdomar gått 
grundutbildning som domare. Till höger syns Birin, Baldur och Dogge.  
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Säg hej till våra två 5- och 7-manna-ansvariga i föreningen. Till vänster har vi Andreas Hjalmarsson, 
ansvarig på Västberga (och också er kontaktperson i alla frågor som rör just Västberga IP). Till höger har 
vi Daniel Skaufel ansvarig på Aspuddens IP.  
 
 

 
 
Under 2020 drog klubben igång vår egna kanal 
på Solidsport för att direktsända seniorernas 
matcher i samband med att publik-förbud 
infördes. Även F17 direktsänder sina matcher 
via Solidsport. Håll utkik under 2021 på 
kanalen! 
 
Här Anders Larsson, i vanliga fall har rollen 
som utbildningsansvarig i föreningen, som 
hugger i och leker lite tv-producent en timme. 
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Glädje och gemenskap. Demokrati och delaktighet. Allas rätt att vara med. Rent spel. Några av 
grundpelarna som klubbens vision & värdegrund bygger på. Foto: Joakim Hall 

 
Tränarmöte i corona-tider. Vi har kämpat tillsammans under 2020!  
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Medlemsavgift 2021 IFK Aspudden-Tellus: 
 

Avgiften ska betalas snarast möjligt. 
 

o Medlemsavgift ungdom 700 kr 
 

o Medlemsavgift familj 1200 kr 
 
o Medlemsavgift aktiv ledare/passiv medlem 100 kr 

 
 
 

Betalningsmottagare: 
IFK ASPUDDEN FOTBOLL PlusGiro 76 26 21-1  
 
…………………………………………………………… 
 
 
Avsändare: Ange alltid namn, adress och lag vid betalning! 
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